
 
 

 
 

Warszawa, dnia 18 października 2016 r. 

Pozycja 67 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 18 października 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresów czynności członków Kierownictwa  

Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 

oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie zakresów 

czynności członków Kierownictwa Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. Urz. MNiSW poz. 10) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Departamentu Nauki.”; 

2) uchyla się § 10; 

3) w § 11 w ust. 2 uchyla się pkt 4; 

4) w § 13 w ust. 2: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1) Sekretarza Stanu Aleksandra Bobko w czasie nieobecności zastępuje Podsekretarz Stanu Teresa 

Czerwińska;”, 

b) uchyla się pkt 4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: J.A. Gowin 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działami administracji rządowej – nauka i szkolnictwo wyższe, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 


		2016-10-18T13:54:15+0200
	Damian Lutostański




